
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

平成２４年度金武地区電線共同溝設置（その２）工事
平成24年9月6日～平成25年3月29日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年9月5日
（有）新栄建設
沖縄県国頭郡大宜味村字喜如嘉５８０

一般競争入札方式
(総合評価)

83,223,000 73,290,000 88.1%  

平成２４年度名護東道路１工区用地境界杭設置及び道路台帳作成業務
平成24年9月13日～平成25年1月31日
測量

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年9月12日
国際技建（有）
沖縄県名護市為又２６５ー１

簡易公募型競争入札方式 11,550,000 8,652,000 74.9%  

平成２４年度宇嘉トンネル舗装工事
平成24年9月22日～平成25年3月28日
セメント・コンクリート舗装工事

分任支出負担行為担当官代理 沖縄総合事務
局北部国道事務所副所長 渡慶次文夫
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年9月21日
（有）咲尚建設
沖縄県島尻郡南風原町字大名９１ー１

一般競争入札方式
(総合評価)

78,477,000 78,225,000 99.7%  

平成２４年度国頭地区漁業補償調査算定業務
平成24年9月25日～平成24年11月30日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年9月24日
（株）沖縄総研
沖縄県那覇市泉崎１ー６ー１

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

8,536,500 7,665,000 89.8%  

平成２４年度座津武橋上部工工事
平成24年9月26日～平成25年3月28日
プレストレスト・コンクリート工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年9月25日
沖縄ピーシー（株）
沖縄県浦添市牧港５ー６ー８

一般競争入札方式
(総合評価)

58,128,000 50,610,000 87.1%  

平成２４年度宜野座２工区改築工事
平成24年9月26日～平成25年2月28日
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年9月25日
琉球開発（株）
沖縄県那覇市字識名１１９５ー１

一般競争入札方式
(総合評価)

61,960,500 53,550,000 86.4%  

平成２４年度世冨慶２号橋下部工（Ａ２）工事
平成24年9月27日～平成25年3月28日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年9月26日
丸尾建設（株）
沖縄県石垣市新栄町５４ー１２

公募型指名競争入札方式
(総合評価)

120,456,000 105,525,000 87.6%  

平成２４年度改築事業箇所測量設計（その３）業務
平成24年9月27日～平成25年3月29日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局北
部国道事務所長 上原　勇賢
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成24年9月26日
（株）ホープ設計
沖縄県那覇市寄宮３ー３ー５寄宮市街地施設１
Ｆー１

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

20,370,000 19,425,000 95.4%


